2

	проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Голофеевка
30 мая  2022 г.                                                                                                                                           №  102/16

 (
О внесении
изменени
я
 в постановление администрации
Голофеевского
 сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» от
17
.07.2020
 г. №
10
2
/
0
9
)

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 29.04.2021 года №1139-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31.01.2014 г. №147-р»,  на основании Устава Голофеевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, администрация Голофеевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Голофеевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 17.07.2020 года №102/09 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекта недвижимости»» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]подпункт 2.4.1.пункта 2.4. раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок присвоения и изменения адреса объекту адресации – предельный срок присвоения и изменения адреса объекту адресации и внесения его в федеральную информационную адресную систему – срок до 5 рабочих дней.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на странице администрации Голофеевского сельского поселения официального сайта администрации муниципального района «Волоконовский район» в сети Интернет (volokonadm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения 	     		         Н.А. Есина